Nome da Escola:

Data final da candidatura :

Grupo de Recrutamento:

Ficheiro gerado em :

Ordenacédo

10

11

12

13

14

Graduacao
Profissional

Agrupamento de Escolas da Caparica, Almada

2024-09-13

230 - Matematica e Ciéncias da Natureza

15/09/2024 18:09:40

N° Candidato

Nome

Carolina Ferro Martins

Daniela Mesquita Moutinho

Joana Santos Inacio Chaby Nunes
Jod&o André Ribeiro Duarte

Ana Carolina do Nascimento Ramos
Maria Jo&o Verissimo Almeida

Maria Carolina Roque Formiga

Omar Diaz Guerra Baptista de Azevedo Moura
Maria Inés Lopes da Natividade
Natali Lucas Paradeda

Shazia Nur Aiaz Abibo

Raquel Alexandra Henriques Pascoal
Laura Beatriz Marques de Oliveira

Clemencia Rosa de Jesus Nunes

N° Escola :

N° Horério :

N° Horas:

170926

27

18



15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

Sandra Isabel de Jesus Serro

Deiseline Gongalves Pina

Vera Isabel Ramos de P4dua Santos Rosado
Jorge Manuel Fernandes Fonseca de Almeida
Carolina Spranger Rodrigues Pereira de Oliveira
Ana Rita dos Reis Meira

Marta Eugénia Dessai Hoosseni Ramalho Abreu
Ana Catarina Duarte Triguinho

Leonel Gongalves de Carvalho

Sandra Maria Ferreira Veloso

Lisete S6nia Marona Gongalves

Sofia Isabel da Cunha Marques

Helga Sofia Andrade Pereira

Néadia de Morais Jesus da Silva

Claudia Sofia Marques Esperanga Pombo
Judite Maria Pita Estrada

Elsa Maria Cabrita Oliveira

Artur Jorge Melo de Moura

Maria Margarida Martins Bras

Maria Manuela Barbosa Ferreira Teixeira Gongalves



35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

a7

48

49

50

51

52

53

54

Carla Maria Leitdo Castro Os6rio Mauricio

Sonia Sofia Margques Saraiva

Ana Cristina do Espirito Santo Picarra

Claudia Sofia Marques Rosa

Jorge Filipe Salgueiro Alves

Isabel Lage

Carla Cristina Guerreiro da Costa Ismael

Susana Cristina Pinto de Oliveira Kuipers

Maria da Conceicéo Carvalho Fernandes da Silva Batalha

Elisabete de Abreu Silva

Rui do Carmo Jacinto Pedro

Sara Cristina de Melo Galhetas Domingues

Claudia Roméo Sardinha

Marisa Alexandra Mendes de Carvalho

Claudia Vanessa Lopes Azevedo

André Monteiro Pires

Amilcar Barros Malho

Eduarda Cristina Duarte Figueiredo

Anténio Manuel Queirés Pimentel e Silva

Floriano Malengue



55

56

57

Ménica Susana Oliveira Fernandes

Rute Alexandra Silva Martins

Marta Ramalho



